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PLANIMETRIA GENERALE
individuazione aree di intervento

DATA:  

PROGETTO  ESECUTIVO

MESSA IN SICUREZZA
COPERTURA MONASTERO

SAN MARTINO IN VALLE

499.2

506

500

500

560

SISTEMAZIONE PERCORSO

DISGAGGI E PULIZIA PARETE

DISGAGGI E
 PULIZIA PARETE

fronte B

fronte A

AREA DISGAGGI E PULIZIA PARETE ROCCIOSA

SISTEMAZIONE PERCORSO PEDONALE

MESSA IN SICUREZZA COPERTURA MONASTERO

STACCIONATA

"3 ARCHI"

p e r c o r s o   S a n   M a r t i n o   i n   V a l l e

"3 ARCHI"

staccionata

staccionata

sostegni in larice naturale Ø 80mm

 correnti orizzontali in larice
 naturale Ø 80mm

2.00

1.0
0

sottofondo essitente

STACCIONATA "ORTO BOTANICO"

FRONTE  A

FRONTE  B
PERCORSO PEDONALE
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